Rescripta. i. p̄uilegia et h̄ no. quod sequitur. crimē sup̄ plicantiūbus idulgeat § ius. pp̄rie intelligas f̄z gōf. r. la. non ledat aliū q̄nq̄z t̄i p̄cedit qd̄ nocet multuz sed raro. C. de iud. imp. l. ii. r. aufert ius meū. ff. de iur. iudic. C. in. i. gl. ibi. scdm̄ p̄ncipiū. adde. ar. §. xix. di. nul li. r. c. in memoriam. c. di. §. mozem. in. p̄n. xvii. q. iiii. §. q̄ aut xliiii. q. iii. cum quibus. ar. p. x. di. uides. s. c. impiali. xvii. q. iii. §. sic et p̄dia. Sup̄ h̄ sic breuiter distingue aut p̄ncipes sue papa mandat s̄rium iuri naturali aut iuri positiuo. Si iuri naturali ei impune non paretur. r. di. non lz. s. e. q. i. s̄ut qui. Si iuri positiuo siue p̄uilegiario siue iuri scripto distiḡ ue. aut alicui obest aut nulli. si nulli obtemper. ar. ff. ne qd̄. in lo. pub. l. ii. §. si quid a p̄ncipe. si alicui obest aut multum ob est aut parum si parum obtemper. C. de p̄e. imp. of. quoties si multum ledit. aut obtemper. in rescripto non obsta te canone mandata ualere aut nō si exp̄ssa uidef̄ ex certa scia scriptum canone abrogare quo ad illud mandatum quo ca su pareat iudex eē de of. dele. ex pte. si tamen reus p̄bare uel let h̄ rescriptum a curia non emanasse h̄ et moze nō gerere ar. h̄ si aut non p̄neat exp̄sse nō ob. rē. differēdum est et ex p̄pectandum secundum rescriptū ut in. §. h̄ alle. p̄ io. r. h̄ uero als si uero. r. adde. r. uides quod dixi. s. e. in p̄n. i. addi. di. cunt qdam. C. in gl. tale d̄z ibi. attribuz. adde idem quod ex contractu uenditōis est traditū restitua. C. d. rei v̄. icuile.

Decent. sacras iussiones. i. rescripta. sacra. i. rescripta. p̄cordant uel saltem non discordant b. ca uero v̄. surreptione dicitur surrepto a surrepo pis. qd̄ com ponitur ex s̄z r̄po pis. i. latens subintrat ut facit callid' ser pens. Si ergo quis tali mō fraudulenti uel deceptorie ip̄erat nō v̄z eē de p̄s̄r. ut. ad nostram r. c. p̄ozecta. r. d̄ capell' mo. ex pte. r. d̄ sen. ex. si q̄n. io. de. remediū sic etiaz ip̄o iure re scriptum ul. p̄cessus p̄ ip̄m habitus non ualz si ab excōicato sup̄ alio q̄s excommunicatōis uel appellatōis articulo fuerit impetrat ut ex li. vi. d̄ rescrip. c. ip̄o iure. de h̄ olūm notabaf̄ eē de of. dde. prudentia. §. ceter. r. li. vi. de excep. pia. rescripta h̄ est. C. de diuer. rescrip. l. ul. in p̄n. p̄ces. i. e. uniuersa. men dax. i. e. r. si legibus. r. q̄bus. ii. ps. h̄ ps habetur. C. si contra ius uel uti. pub. l. puniri. s̄ut p̄ntendi. i. e. puniri. C. in. i. gl. ibi. motu. adde. i. solus sine cāe cognitōe ut non p̄radicat ul lud quod sequitur p̄cator fm la.